
  

UCHWAŁA NR LXII.329.2023 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od 

tego podatku na terenie gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 2022r., Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXI.323.2023 z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku na terenie gminy Stare Kurowo na 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Sanocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 3103


		2023-12-14T14:55:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




